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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 22.3.2019 myöntänyt Vekkox 
Oy:lle maa-aineslain 6 §:n mukaisen luvan maa-ainesten ottamiseksi 
ja ympäristöluvan kalliokiviaineksen louhintaan ja murskaamiseen 
sekä maa-aineksen ja maa-ainesjätteen sijoittamiseen 
rakennettavaan suojavalliin kiinteistöillä 638-470-9-6 (Slåtliden) ja 
638-470-15-20 (Slåtliden III). Hallinto-oikeus hylkäsi Porvoon 
kaupungin valituksen aluehallintoviraston päätöksestä.  
 
Korkeimmassa hallinto-oikeudessa oli Porvoon kaupungin 
valituksesta ratkaistavana, onko rautatien suuntaisesti 
rakennettavaa suojavallia koskeva ympäristölupahakemus voitu 
käsitellä ja ratkaista maa-ainesten ottamista sekä kallion louhintaa ja 
murskausta koskevien maa-aineslain ja ympäristönsuojelulain 
mukaan lupien kanssa yhteiskäsittelyssä ja onko aluehallintoviraston 
päätös lainmukainen. Koska yhteiskäsittelyn edellytykset ja luvan 
myöntämisen edellytykset liittyvät valituksenalaisessa asiassa 
siihen, onko suojavallin rakentamisessa maa-ainesjätteellä ja 
mahdollisesti kaivannaisjätteellä kysymys jätteen hyödyntämisestä 
vai loppusijoittamisesta, asiassa oli ensin ratkaistava, mistä jätteen 
käsittelystä asiassa oli kysymys.  
 
Korkein hallinto-oikeus kumosi Vaasan hallinto-oikeuden ja Etelä-
Suomen aluehallintoviraston päätökset siltä osin kuin päätökset 
koskivat valituksessa tarkoitettua Kilpilahden rautatien suuntaisesti 
rakennettavaa suojavallia. Lupapäätöksen tultua kumotuksi mainitun 
suojavallin osalta asia palautetaan aluehallintovirastolle uudelleen 
käsiteltäväksi ensin sen arvioimiseksi, onko rautatien suojaamiseksi 
louhinnan ja murskauksen aiheuttamilta haitoilta mahdollisesti 
asetettava uusia lupamääräyksiä, sekä sen jälkeen tarvittaessa 
näiden lupamääräysten asettamiseksi.  
 
Liite: Korkeimman hallinto-oikeuden päätös 21.6.2023 1938/2023 
 
Ympäristönsuojelupäällikkö 
Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: 
Lupa- ja valvontalautakunta päätti merkitä asian tiedoksi 
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